

DİJİTAL ÇAĞA UYUMLU HALE GETİRİLMİŞ YENİ NESİL KONE MONOSPACE® MODERNİZASYON ÇÖZÜMLERİ

ASANSÖR MODERNİZASYONU YENİDEN TANIMLANDI.

Güvenle hizmet verdiği yılların ardından KONE MonoSpace® asansörünüz bir modernizasyonu hak ediyor. KONE MonoSpace® Upgrade DX paketleriyle en son teknolojik ilerlemelerimiz ve tasarım yeniliklerimizle yepyeni bir asansörün tüm faydalarının tadını çıkarabilirsiniz.

İhtiyacınız ve bütçeniz ne olursa olsun, kurulumu kolay modüler modernizasyon paketleri yelpazemizden biri tam size göre. Bu paket, asansör kabini içerisinin görünümünü modernize etmenin yanında, KONE MonoSpace® asansörünüzün güvenliğini, performansını, enerji etkinliğini ve konforunu artırma imkânı da veriyor.

KONE MonoSpace® Upgrade DX paketleri, mevcut binanızın değerini artırıp, dijital uygulamalar açısından yeni binalarla olan yarışta mevcut binanızı öne çıkaracak bir çözüm sağlıyor.

TEMEL SPESİFİKASYONLAR



Hazır
API



Bağlanabilme
Özelliği



Maksimum
Yük Kapasitesi
2,500 kg



Maksimum
Hız
2.5 m/sn



Maksimum
Mesafe
90 m



Maksimum
Kat
36



Maksimum
Kişi Sayısı
33



Maksimum
Grup Büyüklüğü
6

1

Kusursuz insan akışı için bağlanın.

Bağlanabilirlik ve KONE uygulama programlama arayüzleri (API'ler – Application Programming Interfaces) sayesinde KONE ve iş ortaklarının yeni insan akışı çözümleri ve katma değer sağlayan hizmetleriyle asansörünüzü daha akıllı ve çekici hale getirebilirsiniz. Mevcut bir asansörün modernize edilmesiyle hem insan akışını hem de operasyonel etkinliği optimum hale getirebilir, binanızın geleceğin akıllı bina teknolojilerinin avantajlarından yararlanmaya hazır olduğuna emin olabilirsiniz.

2

Kullanıcı deneyimini yeniden tanımlayın.

Kullanıcılar için gerçek zamanlı bilgiler ile çok algılı bir kullanıcı deneyimini ve başkaca akıllı bina uygulamalarını hizmete alarak binanızdaki asansör yolculuklarını yeniden tanımlayabilir, geliştirilmiş erişilebilirlik ve ekipmanlarla gündelik asansör kullanımını daha konforlu bir hale getirebilirsiniz.

3

Partneriniz KONE ile başarıyı planlayın.

Son kullanıcı davranışına eklediğimiz değerli içgörülerle birlikte insan akışını sürekli olarak optimize ediyor, kullanıcı deneyimini iyileştiriyor, binanızı daha akıllı bir hale getirerek daha etkin bir şekilde yönetmenize yardımcı oluyoruz.

Bağlanabilen yeni hizmetler ekleyin.

Gelecekte ihtiyaçlarınız değiştikçe, ne zaman isterseniz asansörünüzde kolayca dijital entegrasyon ve sürüm yükseltme yapabileceğiniz bağlanabilen yeni hizmetler için her şey hazır durumda.

Karbon ayak izinizi sıfıra indirin.

Son teknoloji eko-verimli vinç, aydınlatma ve standby çözümlerimizle asansörünüzü modernize ederek enerji tasarrufu sağlayabilir, binanızın karbon ayak izini sıfıra indirebilirsiniz.

Performans ve güvenilirliği yükseltin.

Asansörünüzün mekanik ve elektrikli bileşenlerini yenileyerek performansını ve güvenilirliğini önemli ölçüde yükseltebilirsiniz.



BAĞLANTI KURULABİLEN BİR ASANSÖR İLE HER METREKAREYİ DAHA İYİ DEĞERLENDİRİN.

KONE MonoSpace® Upgrade DX, asansörünüzü daha akıllı ve daha kullanışlı hale getirmek için bağlanabilirlik özelliği eklemenize olanak tanır. Binanızdaki insan trafiğini yönetmeye yardımcı olan bu özellik, asansör ekipmanlarının çalışma zamanını ve mevcut durumunu maksimize etmek için 7/24 kontrol kolaylığı sunarak, konforlu ve güvenli insan akışı ile etkin operasyonlara imkân verir.

Bağlantılı insan akışı, asansörünüzü yükseltme çözümlerini her zaman mümkün kılar. Bu modernizasyonlar binanızı geliştirerek potansiyel kiracılar için binanızın cazibesini de artırır.

BİNANIZI 7/24 GÜVENLİ TUTUN.

Siber güvenliği ve gizliliği merkeze alarak tasarladığımız tüm akıllı bina çözümlerimiz ve hizmetlerimiz sayesinde, bina verilerinizi güvenli tutmak için bağlantı kurulmuş asansörünüzün 7/24 kontrolünü sağlıyoruz.

ASANSÖRÜNÜZDE KULLANICI DENEYİMİNİ YÜKSELTMENİN KOLAY YOLU

KONE MonoSpace® Upgrade DX paketleri ile asansörünüz çalışır durumdayken gerçek zamanlı verilerle etkileyici ve çok yönlü algısalılığı olan bir sürüş deneyimi sağlar. Diğer akıllı bina uygulamalarıyla birlikte kullanıcı deneyimini geliştirir, erişilebilirliği ve kullanılabilirliği iyileştirerek her günü daha kullanışlı hale getirir.

Tam olarak özelleştirilebilir dijital bilgi ve eğlence çözümlerinin yanı sıra, yeni bir kabin tasarım yelpazesi, malzeme ve aydınlatma anlamında aralarından seçim yapılabilecek sinyalasyon opsiyonları ve bunların haricinde güvenli bir çevreye katkıda bulunan temiz hava ve yüzeyler için sağlıklı ve iyi hissettiren çözümler de KONE MonoSpace® Upgrade DX'te sizi bekliyor.

İŞLEVSEL VE DAYANIKLI MALZEMELER

Parmak iz göstermeme özelliği bulunan perdahlar dahil olmak üzere yenilikçi malzemeler sayesinde asansörünüzün iç kabini daha şık, temizliği ve bakımı ise her zamankinden daha kolay oluyor.

ÇOK ETKİLİ AYDINLATMA

İyi bir aydınlatma sistemi ile doğru ortamı yaratın. Yeni ışıklandırma yelpazemiz büyüleyici bir etkiyle birleştirilebilen yayılmış, direkt ve indirekt aydınlatma sunuyor

SAĞLIK VE ESENLIK ÇÖZÜMLERİ

İnsan akışı konusundaki uzmanlığımızı sağlıklı ve iyi hissettiren çözümlerimizle birleştirerek, binanızda güvenliği artırmanıza ve daha hijyenik bir ortam oluşturmaya yardımcı oluyoruz.

İLHAM VERİCİ BİLGİ-EĞLENCE ÇÖZÜMLERİ

Yepyeni, temiz, kolaylıkla güncellenebilir kabin içi bilgi-eğlence çözümlerinden tam olarak özelleştirilebilir medya içeriğine kadar, KONE DX sınıfı asansörler yolcuları bilgilendirmek, eğlendirmek ve onlara ilham vermek için tasarlandı.

İNSAN İÇGÖRÜSÜ ODAKLI TASARIM

Binalara insanlar hayat verir. Bu nedenle tasarım felsefemiz, görselden duygusala ve aradaki her şeye her seviyede bağlanılabildiğinden emin olmak için tüm asansör yolculuğunu hesaba katan insan içgörüsü odaklı bir yaklaşıma dayanır.

DOĞAL ZİNDELİK

Sakin, rahatlatıcı bir alan oluşturun.

KREATİF YAŞAM

Enerji katın ve ilham verin.

MODERN MİRAS

Zamanı aşan bir klasiği ustalıkla işleyin.



reddot winner 2020

PARTNERİNİZ KONE İLE BAŞARIYI PLANLAYIN

Deneyimli bir iş ortağının yardımıyla binanızda insan akışını sürekli olarak optimize edin ve kullanıcı deneyimini iyileştirin. Son kullanıcı davranışı ve insan akışına dair bütüncül bir yaklaşıma dayalı olarak değerli içgörülerle birlikte binanızı daha akıllı ve daha etkin hale getirmenize yardımcı olabiliriz.

Yeni hizmetler ve çözümler sağlamak için bir iş ortakları ekosistemiyle çalışıyor ve İnsan Akışını Planlama ve Danışmanlık hizmetleri ile herkesin binanızda problemsiz şekilde ve güvenle hareket edebilmesini sağlıyoruz. Aynı zamanda sağlam verilere dayalı olarak daha iyi yatırım planlaması kararları almanıza yardımcı olmakla birlikte, yeşil bina akreditasyon programları kredi ve sertifikasyonlarına katkıda bulunan sürdürülebilir teknolojiler, malzemeler ve hizmetler sunuyoruz.

PROBLEMSİZ MODERNİZASYON SÜRECİ

Zaman ve bütçe konusunda sürprizler ve beklenmeyen maliyetler söz konusu olmaksızın, sizi uzun vadede ilave dijital yatırımlardan korumayı vaad ediyoruz. Projenin planlanmasından asansörünüzün modernize edilmesine kadar her şeyle biz ilgileniyoruz. Aynı zamanda gerekli üçüncü taraf muayenelerinde destek sağlamanın yanı sıra, projeyi tarafınıza teslim ettiğimizde teknik ve güvenlik konularında eğitimler veriyoruz. Böylece asansörünüzün, özelleştirilmiş KONE Care® önleyici bakım paketi ile yaşam süresi boyunca güvenilir ve güvenli bir şekilde işleyeceğinden emin olabilirsiniz.

BİR ASANSÖRÜN MODERNİZE EDİLMESİ İÇİN DÖRT KOLAY ADIM



1

Saha keşif süreci

- Asansörünüz ve binanız için hangi KONE MonoSpace® Upgrade DX paketinin en iyi olacağı hakkında daha fazla bilgi edinmek adına ayrıntılı bir saha çalışması gerçekleştiririz.
- Bu sürecin bir parçası olarak, projeden ne elde etmek istediklerini öğrenmek için kilit paydaşlarla konuşuruz.



2

Tavsiye ve programlama

- İhtiyaçlarınıza ve uzman görüşümüze dayalı olarak neyin modernize edileceği konusunda net bir tavsiye alırsınız.
- Neyi projelendireceğinizi ve projenin ne kadar süre alacağını bilmeniz için yıllara dayalı ayrıntılı bir program ve maliyet kırılımı paylaşıyoruz.



3

Uygulama

- Proje ilerleme aşamasına geçince, bir KONE proje yöneticisi süreç boyunca kalite kontrolleri ve denetiminden sorumlu olur.
- Herkesin, lobide bulunan KONE InfoMod bilgi panoları sayesinde program ve işin ilerlemesi konusunda tam olarak bilgilendirilmesini sağlarız.



4

Devam eden bakım ve hizmet

- Güvenli ve konforlu bir şekilde işlemeyi sürdürmesini sağlamak için ekipmanınız için özel bir KONE Care® bakım planı oluşturabiliriz.
- KONE 24/7 Bağlantılı Servisler ile ekipmanınızı gece gündüz kontrol edebilir ve olası problemlerin bir arızaya sebep olmasını engellemek için proaktif şekilde aksiyon alabiliriz.

ELEKTRİFİKASYON YÜKSELTİMİ

Kontrolörünü ve elektrifikasyon sistemini yükseltmek; asansörünüzün güvenliğini, eko-verimliliğini ve erişilebilirliğini iyileştirecektir. Hızlı kurulum çözümlerimiz asansörünüzün mümkün olan en kısa sürede yedeklenmesini ve çalışır hale gelmesini sağlar. Dijital bağlanabilirlik, asansörünüzü daha akıllı ve daha kullanışlı bir hale getirmekle beraber KONE dijital platformu ve KONE Ortak Ekosistemi tarafından etkin hale getirilen yeni hizmetlerle her bir metrekareden daha fazla değer elde etmenize yardımcı olur.

Operasyon süresi*

1-3
gün

MAKİNE MOTORU DEĞİŞİMİ

Makine motoru, asansör sisteminizde işin en ağır kısmını yapan bölümdür. Dolayısıyla yıpranmış, demode bir makinenin değişimi güvenlik ve kullanım rahatlığını sürdürmek açısından hayati önem taşır.

Operasyon süresi*

1-2
gün

KABİN DUVARLARI VE KULLANICI ARAYÜZÜ DEĞİŞİMİ

Asansörünüzün içerisini yeni sinyalizasyon sistemi, yeni duvar ve kapı malzemeleri, medya ekranları ve daha birçok uygulama ile yükselterek ona değer katın.

Operasyon süresi*

1-2
gün

KONE MONOSPACE® UPGRADE DX PAKETLERİ

İhtiyacınız ve bütçeniz ne olursa olsun, kurulumu kolay modüler MonoSpace® Upgrade DX modernizasyon paketleri yelpazemizden biri tam size göre. KONE MonoSpace® Upgrade DX yükseltme paketleri asansörünüzün güvenliğini, performansını, enerji verimliliğini ve konforunu iyileştirmenin yanı sıra, kabinin iç tasarımını modernize etme fırsatı da verir.

Daha akıllı binalara yönelik deneyimli bir iş ortağınız olarak, insan akışını sürekli olarak optimize etmek ve kullanıcı deneyimini iyileştirmek için eklenen değerli içgörülerle birlikte binanızı daha etkin şekilde yönetmenize yardımcı olabiliriz.

KONE olarak günümüzün akıllı binalarıyla entegre olan asansörler ve yürüyen merdivenlere yönelik yenilikçi ve eko-verimli çözümler sunuyoruz.

Müşterilerimizi tasarım, imalat ve kurulumdan bakım ve modernizasyona kadar yolun her adımında destekliyoruz. İnsanların ve eşyaların binalarda konforlu bir şekilde akışının sağlanmasına yardımcı olmak konusunda KONE olarak küresel bir lider konumundayız.

Müşterilerimize olan taahhüdümüz tüm KONE çözümlerimizde mevcuttur. Bu bizi binaların yaşam döngüsü boyunca güvenilir bir iş ortağı yapıyor. Endüstrinin geleneksel akılcılığına meydan okuyoruz. Hızlıyız, esneğiz ve KONE MonoSpace®, KONE NanoSpace™ ve KONE UltraRope® gibi yeniliklerle bir teknoloji lideri olarak dünyada hak edilmiş iyi bir itibara sahibiz.

KONE olarak 60.000'den fazla uzman personelimizle küresel ve yerel olarak hizmetinizdeyiz.

KONE ASANSÖR SAN. VE TİC. A.Ş.

İçerenköy Mh. Değirmenyolu Cad. No: 28
Asia Ofis Park B Blok D: 3 Kat: 2
34752 Ataşehir/İstanbul
+90 216 665 16 46

www.kone.com.tr